
                           
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n. 91 del 27/1/2012 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°19  del 26/1/2012

Oggetto: Liquidazione produttività individuale e indennità di disagio anno 2011 – 
                Personale UTC

    Anno 2012

L’anno duemiladodici  il  giorno VENTISEI  del mese  di GENNAIO  alle ore ////////// nella sua 
stanza 

Il Dirigente  U.T.C.

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83 del 
3/11/2006.
Vista la deliberazione consiliare  n.60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del 24/8/2011. 

Premesso,

Che con delibera G.M. n.75 del 21/10/2011 l’Amministrazione comunale ha preso atto dei 
verbali di contrattazione decentrata anno 2011.

Che il  C.C.D.I.,  prevede che una quota del  fondo 2011,  sia  destinata alla  produttività 
collettiva  per le Categorie C e B, per lo svolgimento di specifici compiti e responsabilità;

 Che prevede, altresì, che una quota del fondo 2011, sia destinata all’indennità di disagio 
per gli operai del servizio idrico, cimiteriale e  verde pubblico;

Che il budget attribuito all’Ufficio tecnico sarà attribuito secondo le risultanze dei conteggi 
predisposti nell’allegato “A”;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione;

Dato atto che la spesa complessiva  di Euro 3.749,46 trova copertura finanziaria al cap. 
1758 “FES anno 2011”;

Visto l’O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il C.C.N.L. Enti Locali;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Valutati i compiti assegnati ai dipendenti e i risultati conseguiti;

 



DETERMINA

Di  liquidare  e  pagare  al  personale  dipendente  di  cui  all’allegato  “A”  ,  la  produttività 
individuale  relativa  all’anno  2011  e  l’indennità  di  disagio  secondo  le  risultanze  dei  conteggi 
predisposti nel medesimo allegato “A”.

Di imputare la spesa di Euro __________al cap. 1758 “FES anno 2010”

  Il Capo Settore UTC
       Arch. S. Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 
4° comma art.151 D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
   F.to  Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

 
che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
_____________
 al _____________.
      
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                                         
                                                                                                 _____________________
Dalla  Residenza comunale, lì ____________        
___________________________________________________________________________________
____________
 
 E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

               
                                                                               Il Segretario Comunale



ALLEGATO “A”

Indennità di disagio

 - Azzarello Matteo         Cat. B1       Ufficio idrico Euro 250,00

 - Burgio Francesco       Cat. A1            “       Euro 250,00

 - D’Andrea Gioacchino  Cat.A4              “                     Euro 250,00

 - Giuliano Francesco   Cat.A5  “ Euro 250,00

 - Sanfilippo Angelo     Cat.B4 “ Euro 250,00

 - Zarbo Francesco Cat.B1 “ Euro 250,00

 - Marino Carmelo Cat.A5 Ufficio cimitero Euro 250,00

 - Rubino Stefano Cat.A5 “ Euro 250,00

 - Paternò Giovanni Cat.A4 Ufficio verde pubbl. Euro 250,00 

 

Art. 17 lettera “f ” C.C.N.L.  Enti Locali

- Bellia Giuseppe            Cat. C4    Ufficio ambiente      Euro 214,28

- Bellia Lorenzo      Cat. C5    Ufficio Edilizia Euro 214,28

- Bongiorno Calogero      Cat. B5    Ufficio LL.PP. Euro 214,28

- Geluardi  Rosa Maria   Cat. B6    Ufficio sanatoria Euro 214,28

- Sanfilippo Angelo     Cat.B4     Ufficio idrico Euro 214,28

- Vittorio Inguanta     Cat.B5      Ufficio edilizia Euro 214,28  

- Rosetta Petrucci Cat.B5      segreteria UTC Euro 214,28

Totale    €.3.749,46

            


	                           
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
	CERTIFICA
	ALLEGATO “A”
	Indennità di disagio
	Art. 17 lettera “f ” C.C.N.L.  Enti Locali


	            

